ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 05.12.2019    45/4 №

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

       05.12.2019    №  45/4

	О   внесении   изменения   в    Порядок определения размера арендной платы,

а   также  условий   и  сроков внесения арендной платы за земельные участки,

находящиеся        в       муниципальной собственности     Канашского    района Чувашской                            Республики, предоставленные  в  аренду  без торгов

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 05.11.2018 г. № 133 «О мерах по улучшению инвестиционного климата в Чувашской Республике», Уставом Канашского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Канашского района Чувашской
 Республики решило:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики, предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 № 13/7 следующее изменение:

Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Канашского района, предоставленные резидентам индустриальных (промышленных) парков, резидентам территорий опережающего социально-экономического развития, инвесторам масштабных инвестиционных проектов, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на земельных участках, находящихся на территориях индустриальных (промышленных) парков, территориях опережающего социально-экономического развития, реализации масштабных инвестиционных проектов, устанавливается в размере ставки земельного налога за единицу площади такого земельного участка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Канашского района Чувашской Республики                                                          И. Т. Иванов